       Załącznik Nr 2

       do Uchwały Nr 139/XXI/08

       Rady Miejskiej w Żurominie

       z dnia 20 czerwca 2008 roku
	WYDATKI

	L.p.
	Dział
	Nazwa-treść
	Rozdział
	§
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

	1
	600
	Transport i łączność
	
	
	
	60 000

	
	
	Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	60016
	6050
	
	60 000

60 000

	2
	750
	Administracja publiczna
	
	
	
	42 811

	
	
	Urzędy Wojewódzkie
	75011
	
	
	15 111

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	4010
	
	15 111

	
	
	Urzędy Gmin
	75023
	
	
	27 700

	
	
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	
	4010
	
	19 000

	
	
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	4210
	
	1 000

	
	
	Szkolenia pracowników


	
	4700
	
	7 700

	3
	801
	Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	80195
	4010

4110

4120
	
	62 510

62 510

53 010

8 200

1 300

	4
	852
	Pomoc społeczna

Ośrodki Pomocy Społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Odpis na PFRON

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Szkolenia pracowników

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów komputerowych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne


	85219

85295
	4040
4140

4170

4210

4370

4700

4740

4750

3110
	4 000

4 000

600
1 000
600
1 800
	10 200

4 000

1 300
               700

1 000

1 000

6 200

6 200

	5
	926
	Kultura fizyczna i sport
	
	
	
	1 000

	
	
	Obiekty sportowe
	92601
	
	
	1 000

	
	
	Zakup materiałów i wyposażenia


	
	4210
	
	1 000

	
	
	Razem


	
	
	4 000
	176 521

	
	
	Zwiększenie wydatków
	
	
	
	172 521


